

PC-Software A/S

Skanderborgvej 238, 8260 Viby J

CVR-nr. 24 21 24 83

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016.

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC-Software A/S Skanderborgvej 238 8260 Viby J CVR-nr.: 24 21 24 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristien R. Poulsen, Formand Finn Poulsen Claus Hornbek Jonathansen
Direktion	Finn Poulsen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Erhvervscenter Aarhus, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Cascam ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, vedligeholdelse og udvikling af administrative edb-løsninger og netværk til private virksomheder og offentlige institutioner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.652 t.kr. mod 3.519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.652.355	3.519.227
Personaleomkostninger	-3.827.758	-3.609.675
Driftsresultat	824.597	-90.448
Andre finansielle indtægter	203.027	846.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.985	-47.151
Resultat før skat	968.639	709.278
Skat af årets resultat	-213.144	-166.582
Årets resultat	755.495	542.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	755.495	542.696
Disponeret i alt	755.495	542.696

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	150.500	150.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.500	150.500
Anlægsaktiver i alt	150.500	150.500
Omsætningsaktiver		
Varelager	0	171.300
Varebeholdninger i alt	0	171.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.491	1.361.668
Igangværende arbejder for fremmed regning	212.113	48.995
Udskudte skatteaktiver	5.000	19.000
Andre tilgodehavender	3.000	11.544
Tilgodehavender i alt	771.604	1.441.207
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.140.771	5.937.928
Værdipapirer i alt	6.140.771	5.937.928
Likvide beholdninger	897.391	11.894
Omsætningsaktiver i alt	7.809.766	7.562.329
Aktiver i alt	7.960.266	7.712.829

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
2	Overført resultat	<u>3.189.053</u>	<u>2.433.558</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.689.053</u>	<u>3.933.558</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>43.500</u>	<u>43.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.500</u>	<u>43.500</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	229.723	557.477
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.890	939.270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	770.943	857.906
	Selskabsskat	354.926	348.744
	Anden gæld	<u>1.007.231</u>	<u>1.032.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.227.713</u>	<u>3.735.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.271.213</u>	<u>3.779.271</u>
	Passiver i alt	<u>7.960.266</u>	<u>7.712.829</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			
5 Ejerforhold			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	46.725	24.858
Andre renteomkostninger	<u>12.260</u>	<u>22.293</u>
	<u>58.985</u>	<u>47.151</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	1.500.000	2.433.558	3.933.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>755.495</u>	<u>755.495</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>1.500.000</u>	<u>3.189.053</u>	<u>4.689.053</u>

Aktiekapitalen består af 15.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cascam ApS, CVR-nr. 71348512 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Cascam ApS, Brabrand

Claus Jonathansen, Hørning